
Program
Rozwoju
o
Wiejskich 
20 i4 2020

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 
Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Uchwała Nr EFRROW/VII/13/2018
(Fundusz/ Nr posiedzenia/ Nr uchwały/ Rok podjęcia)

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy”

z dnia 21 czerwca 2018r.

w sprawie zatwierdzenia listy opcracji/gran tów1 2 wybranych 

w ramach konkursu nr 1/2018 na działanie Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach 

inicjatywy LEADER, poddzialanie 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność (zakres tematyczny: Budowa lub przebudowa

publicznych dróg gminnych lub powiatowych)

Na podstawie Art. 21 ust. 4 ustawy o RLKS, § 24 ust. 9 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „Dolina Drwęcy” oraz § 5 ust. 1 pkt. 1 I Umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii 
rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność zawartej między Zarządem Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego a Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” uchwala się, 
co następuje:

1. Po przeprowadzeniu procedury wyboru i oceny operacji/grantów'1 zatwierdza się Listę 
operacji/grantów1 wybranych do realizacji w ramach LSR. stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

2. Rada LGD zastrzega sobie prawo zmiany miejsca grantu na liście grantów wybranych w sytuacji,
gdy wpłyną odwołania od decyzji Rady LGD podjętej na jej pierwszym posiedzenia-, które-zostaną
pozytywnie rozpatrzone przez Radę I .GD/

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Wiceprzewodniczący Ra<Wicepr;

Piotr Wolski

(Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/ 
Wiceprzewodniczącego Rady LGD)

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Województwo 
Kujawsko- Pomorskie Unia Europejska

Europejski Fundusz Społeczny

1 Niepotrzebne skreślić.
2 Dotyczy tylko procedury wyboru i oceny grantobiorców. W innym przypadku punkt należy skreślić.



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 
Europa inwestująca w obszary7 w iejskie”.

Załącznik nr 1 do Uchwały nr EFRROW/YII/l 3/2018

Lista operacji/ grantów3 wybranych zgodnie z ilością punktów uzyskanych w ramach oceny zgodności operacji/grantów3 wg lokalnych kryteriów wyboru4

o.

Zn
ak

 sp
ra

w
y L

G
I)

Im
ię

 i n
az

w
isk

o/
 

N
az

w
a w

ni
os

ko
da

w
cy

/ 
gr

an
to

bi
or

ey
3

N
um

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 
w

ni
os

ko
da

w
cy

/ 
gr

an
to

bi
or

ey
1

(je
śli

 d
ot

yc
zy

)

Ty
tu

ł o
pe

ra
cj

i/ 
gr

an
tu

3

Zg
od

no
ść

 z 
LS

R
3

Li
cz

ba
 ot

rz
ym

an
yc

h
pu

nk
tó

w
 za

 sp
eł

ni
an

ie
kr

yt
er

ió
w

 w
yb

or
u

W
ys

ok
oś

ć  k
os

zt
ów

kw
al

ifi
ko

w
al

ny
ch

 (z
ł)

W
ni

os
ko

w
an

a k
w

ot
a

w
sp

ar
ci

a (
zł

)

K
ra

jo
w

y 
w

kł
ad

pu
bl

ic
zn

y (
zł

)

In
te

ns
yw

no
ść

 po
m

oc
y

(%
) w

sk
az

an
a w

 LS
R

U
st

al
on

a  k
w

ot
a

w
sp

ar
ci

a (
zł

)

O
pe

ra
cj

a/
 g

ra
nt

m
ie

śc
i s

ię
 w

 ra
m

ac
h

lim
itu

 ok
re

ślo
ne

go
 w

og
ło

sz
en

iu
7

K
w

ot
a p

om
ni

ej
sz

aj
ąc

a
lim

it 
na

bo
ru

 (s
um

a
ko

l. 9 
i 10

)

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

i. 2018/10/1 (■mina
Radomin 062491703

„Przebudowa drogi 
gminnej nr 110335C 

w obrębie ewidencyjnym 
Kamionka"

1
A
K

23 88 165,23 56 099.00 32 066,23 63,63 56 099,00 TAK 88 165,23

2. 2018/ID/2 Gmina
Radomin 062491703

„Przebudowa drogi 
gminnej nr 110345C 

w obrębie ewidencyjnym 
Wilczewko"

T
A
K

23 93 518,59 59 505,00 34 013,59 63,63 59 505,00 TAK 93 518,59

3 Niepotrzebne skreślić.
4 Operacje/ granty na liście operacji/ grantów wybranych szeregowane są malejąco, według ilości przyznanych punktów. Dodatkowo granty szeregowane są z uwzględnieniem ilości i 
rodzajów wskaźników produktu zaplanowanych w ramach Projektu Grantowego LGD.
5 Wpisać: „TAK” lub „NIE”.



Przebudowa drogi gminnej
Gmina Golub- 062491894 nr 110267 C Bedewo-

Dobrzyń Sokołowo od km 2+642,25
do 2+900,00

Golub-Dobrzyń. dnia 21 czerwca 2018r.

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

T,
 >

 H 185 292,46 117 901.00 67 391,46 63,63 117 901,00 TAK 185 292,46

WiceprzewodniczącyRatfy
______________ _____ -

Piotr Wolski

(Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/
Wiceprzewodniczącego Rady LGD)

Województwo
Kujawsko-Pomorskie Unia Europejska

Europejski Fundusz Społeczny


